Reamer 830
F 100
AUFBOHREN Reibahle 830
E
Fr
äs
en
B

Bohrungstoleranz: H7
Kühlschmierstoff: Innere Zufuhr
Schaftausführung Zylindrisch
Toleranz dmm h6
Für Boh-
rungsdurch-
messer
Schneidkopf Kurzer Schaft Langer Schaft
U
Abmessungen, mm
(Zoll)
Abmessungen, mm
(Zoll)
Dc
mm Dc Zoll zn Bestellnummer Bestellnummer l2 l3 dmm Bestellnummer l2 l3 dmm
10.0 .394 6 830B-E06D1000H7S12 830-S12A20035F1) 145 45 20 0.22-0.23
5.709 1.772 .787
11.0 .433 6 830B-E06D1100H7S12 830-S12A20069F1) 178.5 45 20 830-S12A20130F1) 239.5 45 20 0.3-0.4
7.028 1.772 .787 9.429 1.772 .787
12.0 .472 6 830B-E06D1200H7S12
13.0 .512 6 830B-E06D1300H7S12 830-S12A20035F1) 145 45 20 0.24-0.26
5.709 1.772 .787
14.0 .551 6 830B-E06D1400H7S12 830-S12A20069F1) 178.5 45 20 830-S12A20130F1) 239.5 45 20 0.3-0.4
7.028 1.772 .787 9.429 1.772 .787
15.0 .591 6 830B-E06D1500H7S12
16.0 .630 6 830B-E06D1600H7S12 830-S12A20035F1) 145 45 20 0.27-0.29
5.709 1.772 .787
17.0 .669 6 830B-E06D1700H7S12 830-S12A20069F1) 178.5 45 20 830-S12A20130F1) 239.5 45 20 0.4-0.5
7.028 1.772 .787 9.429 1.772 .787
18.0 .709 6 830B-E06D1800H7S12
19.0 .748 6 830A-E06D1900H7S12 830-S12A20035F1) 99.5 49.5 20
3.917 1.949 .787
19.05 .750 6 830A-E06D1905H7S12 830-S12A20069F1) 133 83 20 830-S12A20130F1) 194 144 20 0.4-0.5
5.236 3.268 .787 7.638 5.669 .787
20.0 .787 6 830A-E06D2000H7S12
21.0 .827 6 830A-E06D2100H7S12
22.0 .866 6 830A-E06D2200H7S14 830-S14A20070F2) 135 85 20 830-S14A20131F2) 196 146 20 0.5-0.6
5.315 3.346 .787 7.716 5.748 .787
23.0 .906 6 830A-E06D2300H7S14
24.0 .945 6 830A-E06D2400H7S16
25.0 .984 6 830A-E06D2500H7S16
25.4 1.000 6 830A-E06D2540H7S16
26.0 1.024 6 830A-E06D2600H7S16 830-S16A25090F3) 166 106 25 830-S16A25151F3) 227 167 25 0.5-0.7
6.535 4.173 .984 8.937 6.575 .984
27.0 1.063 6 830A-E06D2700H7S16
28.0 1.102 6 830A-E06D2800H7S16
29.0 1.142 6 830A-E06D2900H7S16
30.0 1.181 6 830A-E06D3000H7S20 830-S20A25089F3) 166 106 25 830-S20A25150F3) 227 167 25 0.7-1.1
6.535 4.173 .984 8.937 6.575 .984
31.75 1.250 8 830A-E06D3175H7S20
1) Geliefert mit Anzugsbolzen 5519 107-01 und 5519 106-01. Bestellbeispiel: 1 Stück 830B-E06D1000H7S12
2) Geliefert mit Anzugsbolzen 5519 106-01. 1 Stück 830-S12A20035F
3) Geliefert mit Anzugsbolzen 5519 106-02.
Ersatzteile